
Objednávka
č. OB J/54/04/020640/2021

OBJEDNÁTE].:

Hlavní město Praha

se sídlem;

CZ00064581

bankovní účet: 27-5] 57998/6000

kontaktní osoba:

DODAVATEL:

CZ49370731

4413339/0800

(dále též „smluvní strany")

Stránka 1/7

práčovi sté: 

zastoupené:

jednající:

bankovní spojení:

Předmět plněni: Provedení chiroptcrologického průzkumu maximálně 10 domů a 10 
Stromů, které mají byt v dohledné době předmětem zateplení, resp, pokácení

PRA 
PRA
PRA
PRA

HA 
GUE
GA
G

IČO:

DIČ:

Viničná 1394/7,128 00 Praha 2

4937073)

NHHPP09EUSU2

Česká společnost pro ochranu netopýru

se sídleni:

IČO:

DIČ:

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha I

Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1

RNDr, Štěpánem Kyjov skvrn, ředitelem 
prostředí Magistrátu hlavního města Prahy 
00064581

Ve smyslu $ 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, u Vás objednáváme provedení chiropterologického průzkumu domů 

a stromů, které mají být v dohledné době předmětem zateplení, resp. pokácení.

odboru ochrany



1

Stránka 2 z 7

Vvskvt netop vru bude /listován standardními metodami chiropteru logického 

vůzku mu, tj.:

s pomocí 

aktuálně

v případe budov:

v i zu á 1 ní p ro h 1 íd ka s t ro m u porn ocí d ale koh le d u, v y tipo v á ní po ten c i á 1 n ích 

úkrytu ve stromových dutinách a štěrbinách a 

sledování v době večerního výletu a aktivity netopýrů s pomocí ultrazvukového 

detektoru, zaměřené na zjištěni aktuálního výskytu ne top vru v daném stromě a 

v jeho těsném okolí.

1.1. Předmětem zakázky je provedení chiropterologickeho průzkumu maximálně 10 

domu, přičemž domem je míněno jak jedno číslo popisné, tak i více čísel popisných 

spojených v jeden celek a maximálně 10 stromu, přičemž stromem se rovněž rozumí 

prostorové související skupiny maximálně 3 stromů, které man být v dohledné době 

předmětem zateplení, resp. pokáceni, Dále je předmětem zakázky zajištěni 

konzultačních služeb, které budou sestávat z odborného zhodnocení jíž sepsaných 

návrhu na postup v případe ochrany netopýru či přímo z návrhu ochrany netopýru 

v konkrétních kolizních případech.

v případě stromu:

V souladu s občanském zákoníkem se akceptací teto objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi objednatelem a dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 

realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 

zástupci objednatele a objednateli vzniká povinnost zaplatit dodavateli dohodnutou 

smluvní odměnu.

*1, Prcdmčt plnění:

prohlídka určené budov v, vytipování potenciálních štěrbinových Úkrytů a 

úkrvtu v podstřeší. eventuelně prohlídka půdních prostor domu a 

sledování domu v době večerního vvletu a aktivitv netopýrů 

ultrazvukového detektoru, zaměřené na přesnou lokalizaci 

využívaných úkrytů, s důrazem na plášť budovy a její těsné okolí,

Dodavatel bude v období červenec až říjen 2021 sledovat výskyt netopýru 

v lokalitách, jejichž adresy - v případě domů či souřadnice • v případě stromů 

budou dodavateli průběžně zasílány určenými zaměstnanci objednatele.



2. Cena ca předmět olněn í:

Stránka 3 z 7

1.3. Po provedení v vše uvedených činností se dodavatel zavazuje předat objednateli 

souhrnnou tabulku o provedení zakázky, obsahující veškerá data získaná během 

plnění zakázkv.

1.2. Všechna dílčí data (i negativní vystup v) nasbíraná v průběhu doby platnosti zakázky 

z průzkumu každého konkrétního domu nebo stromu zašle dud a vatě! elektronicky 

objednateli nej po z děj i do 45 dnů od zasláni adresy každého takového konkrétního 

domu či souřadnic konkrétního stromu objednatelem. Výsledkem bude soubor 

dílčích dat, která budou postupně odesílána objednateli, jež nakonec vytvoří 

požadovaný celek dle bodu 1.3. objednávky. Nedohodnou-li se smluvní strany na 

jiném postupu, činí Ihuta k předání odborného zhodnocení návrhu ochrany 

netopýru 15 dní od předání návrhu ze strany objednatele.

V případe potvrzení výskvtu netopýru bude určen druh, odhadnuta početnost a 

podrobně popsán nalezený úkryt a přiložena fotodokumentace se zákresem jeho 

lokalizace. Bude .stanoven typ úkrytu vzhledem k životnímu cyklu netopýrů a 

navrženy vhodné postupy k minimalizaci negativních vlivu stavebních úprav, resp. 

plánovaného kacení na netopýry, včetně případných kompenzačních opatření. 

Dodavatel bude objednateli rovněž, průběžně poskytovat odborné konzultace 

týkající se postupu ochrany netopýru v úkrytech v budovách a na stromech dle 

požadavku objednatele.

Cena veřejné zakázky činí 68.244,- Kč včetně DPH. Tato cena je cenou maximální a 

nep řek račí telnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele vynaložené 

v souvislosti $ realizací předmětu plnění a činí 500 Kč za 1 hodinu skutečně provedených 

prací, zahrnujících prače v terénu a následně zpracovaní dat, 300 Kč za l hodinu 

poskytnutých odborných konzultaci a 400 Kč za pořízení baterií do svítilen a 

ultrazvukových detektoru. Práce budou provedeny v rozsahu maximálně 100 hodin 

práce v terénu a následného zpracování dat a 20 hodin odborných konzultaci, tedy 

maximální celková cena zakázky při splnění podmínky provedení průzkumů všech 

požadovaných 10 domů a 10 stromu dle objednávky činí 100 x 500 Kč - 50.000 Kč + 20 x 

300 Kč f 6.000 Kč + 400 Kč ~ 56.400 Kč bez DPH, tj. 66.244 Kč s DPH. Cvedená cena je 

konečná a nepřckročitelná a je v tu započítána Dl'ti ve výši 21%. Úplnost a závaznost 

celkové ceny za provedení veřejné zakázkv se zaručuje.



3. Platební podmínky:

i být vystavena nejpozději do 10 dnu ode dne .splnění předmětu

objednávky.

3.3, faktura bude \ vstavenaz v záhlaví

objednávky.

3.4. faktura bude doručena

objednávky.

3 5. Splatnost faktury bude stanovena

a)

b) předmět a číslo objednávky,

c)

d)

účetna

Stránka 4 z 7

číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plněni 

a fakturovanou částku,

označení objednatele a dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včetně spisové značky,

na minimálně 21 dnu.

31. Cena za předmět plnění bude účtována objednateli

daňového dokladu (faktury) jednorázově po rádném předání předmětu plnění dle 

bodu 4.3.

základ daně (DPH), sazbu daně a její vvsi, razítko a podpis oprávněné osoby 

dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3,2. Faktura musí

na základě vystaveného

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z. přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 

obsahovat minimálně tyto údaje:

3.8. Objednahd uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem 

dodavatele, ve den v u bank v v České republice, specifikovaný v této objednávce. 

Ke splněni závazku objednatele dojde odepsáním částky z účtu objednatele.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit 

dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí bvt stanovena odčÍ 

na minimálně 21 dnu.

na adresu pracoviště objednatele uvedenou v záhlaví

na adresu sídla objednatele uvedenou



4.1 Plnění veřejné zakázky bude zahájeno po akceptaci této objednávky dodavatelem.

Smluvní sankce;5.

vyzvu objednatele do 10 dnu

objednatele

6. Další podmínky:

Stránka 5 z 7

a.3 Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

odměně za provedení veřejné zakázky.

5.4.Zaplacením smluvních pokut dle této objednávky není dotčeno právo 

na náhradu újmy v částí převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

4.2 Místem plnění veřejné z.ikazky je území hlavního města Prahy. Plnění veřejné 

zakázky bude probíhat průběžně dle požadavku zasílaných dodavateli 

objednatelem dle bodu 1.1, a to v období od akceptace teto objednávky do 31.10.2021.

5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na 

od jejího doručení.

4.3 Dodavatel se zavazuje provést činnosti vymezené v bodě 1.1 a 1.2 a předat objednateli 

souhrnnou tabulku o provedení zakazkv, obsahu jící veškerá dala získaná během 

plnění zakázky, a to nej později do 19.11.2021. Souhrnná tabulka bude doručena 

objednateli v jednom vydaní na CD nosiči. 0 předáni tohoto předmětu zakázky bude 

sepsán předávací protokol.

6.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena 

v Centrální evidenci smluv (CCS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně 

přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích, předmětu, číselné označení této 

objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní strany teto objednávky wslovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) zajistí hlavní město Praha.

4. Stanovený termín a místo plnění:

5.1. Při prodlení dodavatele s plněním veřejné zakázky spočívajícím v pozdním 

provedení průzkumu po doručeni požadavku dle bodu 1.1, v pozdním zaslání 

dílčích dat dle bodu 1.2, nebo v pozdním předání souhrnné tabulkv dle bodu 4.3 

zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši (),2% z cen v veřejné zakázky 

za každý i započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.



1

na a na

Stránka 6 7 7

Dodavatel souhlasí s tím, aby objednatel předmět plnění (dílo) dále rozmnožoval, rozšiřoval 

jeho originál či rozmnoženinv, sděloval ho veřejnosti, to vše v neomezeném rozsahu a

6.8. 1’ro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

objednatele.

6.9. 'lato objednávka je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž pět obdrží objednatel 

a jeden dodavatel. Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, 

a to v případě změn objednávky číslovanými dodatky, které musi byt pod upsány 

oběma smluvními stranami.

6.6. Dodavatel je podle § 2 pí srn. e) zakona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších 

předpisu, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

v souvislosti > úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 

poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupusobení je povinen zajistit iu svých 

p r i p a d n ých $ u bd od a v ate; ú.

6.7. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z teto objednávky 

na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele, a to ani částečně.

65. Informační povinnost objednatele dle Nařízení Evropského parlamentu a Radv Č. 

2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních udaiu a o volném pohvbu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(„GDPR”), účinného od 25.05.2018, je ze strany objednatele splněna prostřednictvím 

informace uveřejněné na portálu www.praha.cu, a to na adrese: 

h 11 p:/.A v w w. p ra h a. e u /jnp/cz/ o_ m es te/m ag i s t ra t/g d pr/i ndex.html.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

informace v souladu se zákonem Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve zněni pozdějších předpisu, případně se zákonem č. 123/1998 Sb., o 

právu na informace o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí $ 

tím, aby veškeré informace obsazené v této objednávce byly v souladu s citovanými 

zákony poskytnuty třetím osobám, pokud o né požádají.

7. Licenční. ujednání

6.3. Smluvní stran v prohlašují, že skutečností uvedené v této objednávce nepovažuji 

za obchodní tajemství ve smyslu ji 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich 

užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

http://www.praha.cu


.vady

Lhůta k akceptaci objednávky9.

Dodavatel

V Praze dne 07.07.2021

Za objednatele:

i  
.■

21- ?
dne 

Za dodavatele;

Stránka 7 7.1

Dodavatel odpovídá za vady dle ustanovení § 2615 a následujících zákona č. <S9/2{)12 Sb., 

občanské zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen ..občansky zákoník"]. Dodavatel 

odpovídá za případnou škodu, která by objednateli |cdnáním dodavatele vznikla, dle 

ustanoveni J 29J 3 a následujících občanského zákoníku.

RMDr. Stepán Kyjovskv 
ředitel odboru ochran v prostředí MHMP

nejpozději

1

8. Odpovědnost za

• 1k-

je povinen doručit akceptaci této objednávky objednateli 

do 31.07.2021, jinak tato nabídka na uzavření smluvního vztahu zaniká.

celosvětově. Dodavatel dále souhlasí stíní, aby objednatel předmět plněni upravoval a 

zpracovával.

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plněni rozsahu a bez výhrad.

v f^Z-év


